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Gereedschapsassortiment met
werkbank 267 stuks

Artikelnr. 98830195
GTIN 4018754343362
Model WB 621/267QR

PO O0OE®O

Aanwijzing. Gereedschapsassortiment met werkbank Stuwkracht7 + 1 Fach antraciet, RAL 7016

267 st.

Technische kenmerken. Logistieke gegevens.
Aantal laden 7 + 1 Fach Diepte mm (IFS)

Aantal gereedschappen 267 st. Breedte mm (IFS)

Breedte mm (b) 1150 mm Hoogte mm (IFS)

Vouwtang antraciet, RAL 7016 Lengte (verpakt, mm)

Hoogte mm (h) 1045 mm Breedte (verpakt, mm)

Lengte mm (L) 500 mm Hoogte (verpakt, mm)

Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)

GTIN

Land van oorsprong
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG

Douanetarief nr.

1170

590

1140

1170

590

1140

786.942 dm3
98830195
140,000

3,000

0,000
4018754343362
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000



Varianten.

Artikelnr. Artikelnr. (ERP)

98830195 WB 621/267QR

GTIN-code.

47018754"343362

Beelden.

Beschrijving

Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Gereedschapsassortiment met
werkbank Stuwkracht7 + 1 Fach
antraciet, RAL 7016 267 st.
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